PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRições
PROCESSO SELET1VO- EDITAL N° 00212009 DE 14 DE JULHO DE 2009

SAMUEL DA SILVA BINAl', PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUições lEGAIS •..

RESOLVE:

, - HOMOLOGAR, apôs verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as
funções:

Enfermeira Padrãoe- Médico Pediatra
039
001

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO. através

do sita www.cons:esp.com.br.Essacomunicaçãon~olemcaráteroficial.esim apenas informativo.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azulou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

No horário estabelecido. os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

•
REGISTRE-SE, PUBLlQUE.SE E CUMPRA-SE.

Aguas da Prata - SP. 29 de julho de 2009

sa~ .' ~ SUva BinaU
Iffl~efeito

	00000001